1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источники питания серии ARV-SLIM / ARV-SN-SLIM-PFC-C предназначены для преобразования переменного
напряжения электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания
светодиодной ленты и другого светодиодного оборудования.
1.2.	� Малогабаритный узкий пластиковый корпус.
1.3.	� Встроенный корректор коэффициента мощности.
1.4.	� Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.5.	� Защита от перегрузки и короткого замыкания на выходе.

Степень защиты IP20
Температура окружающей среды -10... +40 °С
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
029196 ARV-SN12045-SLIM-PFC-C DC 12 В ±5% 3.75 А 45 Вт 0.3 А 251×30×16 мм
029189(1) ARV-SN24045-SLIM-PFC-C DC 24 В ±5% 1.875 А 45 Вт 0.3 А 251×30×16 мм
029197 ARV-SN12060-SLIM-PFC-C DC 12 В ±5% 5 А 60 Вт 0.4 А 320×30×19 мм
029190(1) ARV-SN24060-SLIM-PFC-C DC 24 В ±5% 2.5 А 60 Вт 0.4 А 320×30×19 мм
029198(1) ARV-SN12075-SLIM-PFC-C DC 12 В ±5% 6.25 А 75 Вт 0.5 А 320×30×19 мм
029191(1) ARV-SN24075-SLIM-PFC-C DC 24 В ±5% 3.125 А 75 Вт 0.5 А 320×30×19 мм
026817 ARV-SL12100-SLIM DC 12 В ±5% 8.3 А 100 Вт 0.6 А 320×30×19 мм
026817(1) ARV-SN12100-SLIM-PFC-C DC 12 В ±5% 8.3 А 100 Вт 0.6 А 320×30×19 мм
026819 ARV-SL24100-SLIM DC 24 В ±5% 4.2 А 100 Вт 0.6 А 320×30×19 мм
026818 ARV-SL12150-SLIM DC 12 В ±5% 12.5 А 150 Вт 0.9 А 350×31×24 мм
026820 ARV-SL24150-SLIM DC 24 В ±5% 6.25 А 150 Вт 0.9 А 350×31×24 мм
026820(1) ARV-SN24150-SLIM-PFC-C DC 24 В ±5% 6.25 А 150 Вт 0.9 А 350×31×24 мм
3.	 УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
	 �ВНИМАНИЕ!
	� Во избежание поражения электрическим током перед началом работ отключите электропитание.
Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.